
Kupuií cí :

se sí dlem:

zastoupený:

tČ o:

Dlč :

bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

a

prodávaií cí :

se sí dlem:

zastoupený:

tč o:

Dlč :

KUPN! SMLOUVA
č .2o24l MK_2024_o29t

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č .89/ZO12 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,NOZ")

SMLUVNÍ  STRANY

Základní  š kola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52

Bělohorská 52,1,69 00 Praha 6 - Břevnov
Mgr.et Bc, Anna Niklová

63834341

c76383434L

(dále jen kupují cí )

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

Jiří  Sikora, jednatel společ nosti
26768777
CZ26768771 plátce DPH

bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu:

(dále jen prodávají cí )

t.

ú vodní  ustanovení

1.1 Prodávají cí  se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zbož í , které  je předmětem té to smlouvy
v mnoŽství , kvalitě, dodací ch lhů tách a za dalš í ch podmí nek stanovených touto smlouvou,
Kupují cí  se vsouladu s ust, § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způ sobem a zj podmí nek stanovených touto
smlouvou, uvedené  zbož í  převzí t a uhradit sjednanou kupní  cenu ve stanovené m termí nu.

2.

Předmět sm!ouvy

2.1, Předmětem koupě je 30ks notebooků  HP ProBook 450 G10 a lks Emporo Skří ň na notebooky, vš e
v rozsahu a dle Technické  specifikace MK-2024-029L (viz pří loha č , 1té to smlouvy)
SouČ ástí  předmětu koupě je i pří sluš enství  a veš keré  doklady potřebné  pro řádné  už í vání  předmětu
koupě".

3.



Cena a platební  podmí nky

3.1 Cena předmětu smlouvy dle č lánku 2. se sjednává dohodou podle zákona č "526/1990Sb., o cenách, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  a č iní  558 500,00 Kč  bez DPH (DPH 2L% ,I I7 285,00 Kč ), celkem 675 785,00 Kč

vč etně DPH.

3.2 Podkladem pro zaplacení  výš e uvedené  ceny je faktura vystavená prodávají cí m a odsouhlasená

kupují cí m, předlož ená nejpozději do tří dnů  po předání a převzetí předmětu smlouvy kupují cí m.

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mí t tyto nálež itosti:

- označ ení faktury a její  č í slo
- název a sí dlo kupují cí ho
- název a sí dlo prodávají cí ho

- předmět prodeje

- bankovní  spojení
- fakturovanou č ástku, vč etně DPH

3.4 Kupují cí je oprávněn vrátitfakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné  nálež itosti č i ú daje,

k opravě.

4.

Doba a mí sto plnění

4.t Prodávají cí  je povinen splnit ujednání , uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle č l. 2.1 a to
do 30.11.2024. Mí stem plnění je sí dlo kupují cí ho.

4.2 Za dolož ení předání  předmětu smlouvy bude slouž it datum a podpis kupují cí ho na dodací m | istu.

5.

7áruč ní  podmí nky a přechod vlastnictví

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruč ní  doba, která je uvedena v pří loze č . 1 u kaž dé  polož ky zvláš ť .

Běh záruč ní  doby se poč í ná ode dne převzetí  předmětu smlouvy,

5.2 Záruč ní  doba se nevztahuje na závady vzniklé  . prokazatelnou, neodbornou manipulací  kupují cí ho

s předmětem smlouvy.

5,3 Nároky kupují cí ho vyplývají cí  z vad zbož í  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho zákoní ku,

5,4 Kupují cí se stává vlastní kem zbož í a právs ní m souvisejí cí ch, jakmile bude koneč ná cena za celou dodávku
převedena na ú č et prodávají cí ho.

6.

Sankce a smluvní  pokuty



6.1

6.2

Při nedodrŽení  termí nu splatnosti faktury mů ž e kupují cí  uhradit prodávají cí mu ú rok z prodlení  ve výš i
0,01, Yo z fakturované  č ástky za kaž dý den prodlení .

V Pří padě, Že prodávají cí  nedodá kupují cí mu veš keré  zbož í , vč etně k němu přinálež ejí cí ho pří sluš enství  a
dokladŮ, které  tvoří  předmět té to kupní smlouvy, a to do doby nejpozději 30 dnů  od doruč ení  kupují cí m
podepsané ho rnýtisku té to kupní  smlouvy, má kupují  právo od smlouvy v celé m rozsahu odstoupit, aniž  by
prodávají cí mu vznikly jaké koliv nároky, na v té to souvislosti mu vzniklé  náklady,

7.

závěreč ná ustanovení

Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně v té to smlouvě se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi Noz,

Tato kupní  smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pouze formou pí semných a samostatně
Č Í slovaných dodatků  k ní , podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Prodávají cí  bezvýhradně souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch parametrů  smlouvy, vč etně
dohodnuté  ceny.

Nedí lnou souč ástí té to kupní  smlouvy je:  Technická specifikace MK-2024-0291.

Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, kaž dý s platností  originálu, přič emž  1 (slovy:
jeden) kus tohoto stejnopisu obdrž í  kupují cí  a 1 (slovy: jeden) kus prodávají cí .

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvní ch stan. Úč innost pak dnem podpisu
druhé  ze smluvní ch stran.

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva i následné  dodatky k ní  mohou podlé hat informač ní
povinnosti dle zákona č . 105/ ] "999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m a v souladu se zákonem č .

34O/2OI5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění  pozdějš í ch předpisů , a prohlaš ují , ž e ž ádné  ustanovení  té to
smlouvy nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ani za dů věrný ú daj a smlouva mů ž e být zveřejněna v plné m
znění  vč etně její ch pří loh a dodatků .

7,7

7.2

7,3

7,4

7,5

7,6

7.7

V Praze dne: l1 fi" 2n2tV Praze dne:

Za kupují cí ho:

Mgr. Anna Niklová, ředitelka ZŠ

Za prodávají cí ho:

Jiří  Sikora, jednatel společ nosti



M Nabí dka MK-2024,029'|

č í sb dokladu:

Referent:

Telefon:

E-mail:

Projekt]

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1 051 / 53
160 00 Praha 6, Dejvice
lČ  26768771
DlČ : CZ26768771

Platební  ú daje;

způ sob ú hrady:
pož adovaná záloha.

Úrok z prodlení  za kaž dý den po sp| atn, o,1 %  z fakt. č ástky
splatnost dní :

odběratel;

Zákhdní  š kola t ilaí ánka Praha 6,
Bělohorská 52

Bělohorská 5214't7

169 0O Praha 6 - Břevnov
lč o:  63834341
DlČ :

MK-2024-0291 Datum j

Datum platnosti:
07.,lo.2024

06,11.2024

Banka:

č í sb ú ětu:

Konstantní  symbol

Variabilní  symbol:

Popis Ks cena bez DPH §azba DPH cena celkem

HP ProBooli/ 4so G1O/ i5-1335U/ í  5,6"/FHD/ Zfu!í ka ,j lair, 17 500,00 Kě 21oÁ ,110 250,00 Kě 635 250.00 Kč

33 500,00 Kč  21o/o 7 035,00 Kč 40 535,00 Kč

Rozpis DPH

saba základ Daň

21%  558 500,00 Kě 1 1 7 285,00 Kč

celkem k ú hradě 1-6iT?5^ o-ď{ č -|

HP ProBook 450 15,6' G10, operaění  systé m: Windows 11 Pro, Procesoí :  lntel Core i5-1335l,.J (10jader -
2P +  8E, 12 Vláken, P-coí e 1,3i4,6 GHZ, E-core 0,9/3,4 GHz, ,l2 MB cache)
Pamět':  1x 16GB SoDlMM DDR4-3200, Poěet slotů  (celkem/Volných):  (2/1)

PeVný disk:  512GB PCle@ NVMeru SSD
Č teóka pamět'ových karet:  ne

Displej:  39,6cm (15,6") displej lPs s rozliš ení m FHD (1920 x 1080), tenkým rámeč kem, antií ďlexní
ú pravou, 250 nity a 45%  NTSC

Emporo skří ň na notebooky

Skří ň na notebooky, s napájení m, 30 přihrádek, š  X h x V: 1310x540x1250 mm, bárua: korpusu antracit
RAL7016/  dveří  antracit RAL7016

Doprava a vynesení  v ceně

Af office, s,r.o. Jednořadé  1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel, 235 362 575, fil,:  233 342 oo3, e-mail:  irrfo@aí office,cz

ié o.26768771, diě. C726768771, banka: Raiffeisenbank a.s,, ěí slo ú č tu]

společ nost Af otfice, s.r,o. je zapsána V oR u lvěstské ho soudu V Prae oddí l c vlož ka 92433 /  01

zbož í  zú sláuá ež  do ú plné  ú hrady Vystavené  í aktury majetkem firmy Af office, s.r,o


